AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTENSIVA POR EL TURNO DE

DNI

49823765S
49479507K
29013370C
23039969H
77720604Q
48507493X
75257664P
48502340D
47079230R
23047903V
34808334L
45306108H
21473857E
77570427Y
34811283R
484785862
08906908C
22999291G
53590909N
22992934H
23261969E
751000512
49823817K
484161412
23007453R
48561588D
23022041F
229941952
08841275Y
27477566H
77705057V
74438892)
23049085A
48362664N
22995163Q
23281859V
23035197F
48428894W
46817105F
74717991F
34805487R
30825860H
48499798C
34835486P
74919168A
23042668A
230195507
48519360D
23011153K
27519045M
X9209553P
48496628R
09338765Y
074882481
48508820A
44295400E
51075305X
23264110R
23037355A
78035912V
54633523)
49969346Y

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ALVAREZ OSPINA, MANUEL DE BERNARDO
ANDRADE RODADO, FERNANDO MARIO
ANDREU SOLER, ENRIQUETA
BELMONTE ALCARAZ, MARIA TERESA
BURRUEZO LOPEZ, ANA

CANOVAS VERA, JESUS

CAPILLA VALVERDE, LUCIA

CARRASCO BARBER, IAN ROBERTO
CASADO MANSILLA, MARIA DOLORES
CASTILLO SANCHEZ, JOSE MARIA
CERON GARCIA, MARIA PROVIDENCIA
CONESA CAYUELA, LUIS ARTURO
CREMADES NAVALON, ISABEL

DE GEA GARCIA, JOSE HIGINIO

DEL SAZ ORTIZ, ANA MARIA

ESCUDERO GARCIA, GERMAN
ESPINOSA BERENGUEL, JOSE LUIS
FERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL
FUENTES FERNANDEZ, IGNACIO
GALINDO MARTINEZ, MARIA

GARCIA GARCIA, MARIA-EULALIA
GARCIA OLIVAS, JOSE ANTONIO
GONZALEZ RODRIGUEZ, AUGUSTO ALEXANDER
HERNANDEZ ROMERO, CARMEN RITA
HERRERA PARA, LUIS

JIMENEZ RUANO, BELEN

JIMENEZ SANCHEZ, ROBERTO

JIMENO LECINA, ELENA

KEITUQWA YANEZ, IVAN

LLAMAS LAZARO, CRISTINA

LLAMAS LLAMAS, NOEM[

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA

LORENTE CONESA, MARIA DEL CARMEN
MARTIN LANGERWERF, DAVID ALEJANDRO
MARTINEZ BANO, DOMINGO
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA
MARTINEZ PENALVER, LAURA
MARTINEZ QUINTANA, MARIA ELENA
MARTINEZ SALDUMBIDE, SOFIiA
MOLINA SANCHEZ, NURIA

MORENO ALIAGA, SALVADOR

MORENO BARRANCO, MARINA
MORENO FLORES, MARIA ALBA
MURCIA HERNANDEZ, MARIA PILAR
NAVARRO RAMIREZ, CAROLINA
0JADOS MUNOZ, AGUEDA

ORTIN FREIRE, ALEJANDRO JAVER
PEREZ GOMEZ, ISABEL MARIA

PEREZ MARTINEZ, DANIEL

PICAZOS VICENTE, CONCEPCION MARIA
QUINTANILLA , GONZALO-MARTIN
RAMOS GONZALEZ, ANTONIO

REBOLLO ACEBES, SERGIO
ROYO-VILLANOVA REPARAZ, MARIO
RUIZ RODRIGUEZ, ANA

SANCHEZ CAMARA, SILVIA
SARRASQUETA BAQUIDANO, JUAN
SOLER BARNES, JUAN ALFONSO
TARRAGA GARCIA, LAURA

VARGAS LOPEZ, HECTOR

VIGIL VELIS, MARTIN

VILLEGAS BERNHARD, ROBERTO ANDRES

ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

MODELO
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ACIERTOS

69
93
100
86
85
98
64
66
97
68
107
87
77
94
81
84
87
91
99
79
82
89
76
82
101
76
92
78
69
91
89
105
92
80
94
87
83
90
64
94
96
73
85
88
91
71
99
74
105
82
85
86
77
110
78
97
91
98
83
102
79
82

FALLOS

56
51
35
57
45
34
39
45
34
43
20
32
55
44
59
51
40
58
49
37
47
43
71
41
49
49
24
50
42
42
45
39
34
41
41
50
45
41
51
43
36
62
48
30
48
27
32
60
39
60
33
63
47
37
46
40
54
41
55
38
42
48

BLANCOS

25
6
15
7
20
18
47
39
19
39
23
31
18
12
10
15
23
1
2
34
21
18
3
27
0
25
34
22
39
17
16
6
24
29
15
13
22
19
35
13
18
15
17
32
11
52
19
16
6
8
32
1
26
3
26
13
5
11
12
10
29
20

Servicio

Murciano

de Salud

NULOS PUNTUACION
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20,1333
30,4000
35,3333
26,8000
28,0000
34,6667
20,4000
20,4000
34,2667
21,4667
40,1333
30,5333
23,4667
31,7333
24,5333
26,8000
29,4667
28,6667
33,0667
26,6667
26,5333
29,8667
20,9333
27,3333
33,8667
23,8667
33,6000
24,5333
22,0000
30,8000
29,6000
36,8000
32,2667
26,5333
32,1333
28,1333
27,2000
30,5333
18,8000
31,8667
33,6000
20,9333
27,6000
31,2000
30,0000
24,8000
35,3333
21,6000
36,8000
24,8000
29,6000
26,0000
24,5333
39,0667
25,0667
33,4667
29,2000
33,7333
25,8667
35,7333
26,0000
26,4000
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